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A FOGADÓ létjogosultsága elvitatha-
tatlan – ez derült ki az adománybolt
hétfőn tartott egyéves szülinapi ünnep-
ségén. Az adománykezelő központ a
Család- és Gyermekjóléti Központ, az
Egyesített Egész-
ségügyi és Szociális
Intézmény, a Hajlék-
talanokat Segítő
Szolgálat, valamint
az Audi összefogá-
sával jött létre. Az
országosan is egye-
dülálló kezdeményezésnek hála már
egyéves első kézből kapnak támoga-
tást helyben a rászorulók.

Rákosi-Tóth Rita, a Család- és Gyermek-
jóléti Központ igazgatója az ünnepségen
felidézte: egy év alatt 953 családot tud-
tak támogatni 4269 alkalommal, ami azt
jelenti, hogy minden munkanap 17 ado-

EGYÉVES

Szerző: Földvári Gabriella /  Fotó: Ács Tamás

mánykiadás történt. 735 alkalommal
nyitották ki az adománybolt ajtaját a ma-
gánfelajánlók és 570 alkalommal hívták
A FOGADÓ telefonját, hiszen fontos,
hogy mielőtt adományozunk, hívjuk fel

őket és kérdez-
zük meg, mire
van szükség, vi-
hetjük-e az álta-
lunk felajánlani
kívánt dolgokat.

Tóth Péter kabi-
netfőnök az ünnepségen megköszönte
az adománybolt munkáját, a működtetők
szakmaiságát, amelyet követendő példá-
nak tart. A kabinetfőnök maga is jó pél-
dával járt elöl, pelenkát adományozott.

A hétfői születésnapi ünnepség kereté-
ben két rászoruló családot ajándékok-
kal leptek meg.

Ötvenedik születésnapjára egy hölgy arra kér-
te a barátait, hogy ne lepjék meg őt semmivel,
hanem azt a pénzt, amelyet az ajándékra

szántak, adják össze, és A FOGADÓN keresztül juttassák el a rá-
szorulóknak. Több mint 2 millió 125 ezer forint volt a szülinapi
ajándékpénz, amelyből A FOGADÓ 14 családot tudott segíteni, akik
többek között mosógépet, bútort, élelmiszercsomagot, valamint
egészségügyi szolgáltatást kaptak.

A FOGADÓ nyitvatartása 
hétfő: 16–18, szerda: 13–15.30, 

péntek: 10–13 óráig
Cím: Kodály Zoltán utca 31/A
Telefon: +36-20/514-2457

„Akik arra születtek...” címmel Pedagó-
gus álláshelyek 2024 című rendez-
vénysorozat várta a leendő pedagógu-
sokat a SZE Apáczai Karán kedden,
ahol a diákok megismerhették elhe-
lyezkedési lehetőségeiket. A rendez-
vényen 260 hallgatót köszöntött dr.
Balatoni Katalin, a Belügyminisztérium
köznevelési helyettes államtitkára, aki
elmondta: „Nagyon számítunk a szak-
emberekre, valamint azokra, akik még
az egyetemeken tanulják ezt a szép
mesterséget. A legfőbb kompetencia
ma a pedagóguslétben a változásokra
való válaszadási készség. A gyorsan
változó világra elsősorban az oktatás-
nak kell reagálni. A magyar kormány
azt vállalta, mindent megtesz azért,
hogy vonzóvá tegye a pedagógus -
pályát.” A béremeléssel kapcsolatban
kifejtette: Az év elején elindított törté-
nelmi mértékű béremelést jövő janu-
árban egy újabb 20 százalékos eme-
léssel folytatják, s ezt a folyamatot
2030-ig szeretnék szinten tartani.

Akik arra
születtek…



Korszerűbb külsővel és lépésről lépésre megújuló tartalom-
mal jelenik meg mától a Győr+ Hetilap jogfolytonos utódja,
a Győri PresSzó. A felgyorsult, változó világban időnként
szükség van arra, hogy egy újság ismét áttekintse olvasó-

táborát, a győri emberek igényeit, érdeklődését. Erre most alkalmat
kínált a választások után kialakult új helyzet. Mi egyébként azt sze-
retnénk, ha arról tudnánk tudósítást adni, hogy minél kevesebb konf-
liktussal, jó együttműködéssel vezetik a várost azok, akiknek a győri
polgárok bizalmat szavaztak. Akkor is, ha a megválasztott új polgár-
mester és a képviselők többsége más-más szervezetet, pártot kép-
visel. Ebben reménykedünk, hiszen bízunk benne, hogy mindenki
számára Győr érdeke az elsődleges.

A lap továbbra is az olvasók közéleti tájékoztatását tartja feladatá-
nak, emellett szeretnénk színesebben ábrázolni városunk minden-
napi életét, bemutatni az itt élő emberek gondolkodásmódját, egyé-
niségét, szenvedélyét. Figyelünk arra, hogy minden korosztály talál-
jon benne hozzá szóló, számára érdekes cikkeket. Tisztában vagyunk
azzal, hogy szinte mindenütt a világon csökken az újságok olvasó-
tábora, ugyanakkor még most is széles réteg szeret az írott sajtóból
informálódni. Még azok közül is sokan, akik naponta használják az
internetet, posztolnak, kommentelnek.

A Győr+ Média Zrt. többi terméke – így az online, a rádió, a tévé – to-
vábbra is jelenlegi nevén, az ismert elérhetőségeken szolgáltatja a hír-
adásokat, az aktuális információkat, beszélgetéseket. Ezek az orgánu-
mok is frissebb, érdekesebb tartalommal jelentkeznek. A megújuló he-
tilap jó lehetőségeket teremt eddigi és új hirdetőinknek is. Minden mérés
azt mutatja, hogy a kereskedelmi, egészségügyi, kulturális kínálatokról
leggyakrabban a helyi újságból szereznek információt az emberek.

A megújuló, esztétikusabb újságot azzal a reménnyel ajánlom szíves
figyelmükbe, hogy segíti tájékozódásukat, új információkat ad, és hoz-
zájárul ahhoz, hogy erősebb, összetartóbb legyen Győr mások által
ma is irigyelt polgársága.

ÚJ PRESSZÓBAN
olvashatják híreinket

Panda Ákos
vezérigazgató

Megnyugtató és biztató a győri Audi
járműgyárának jövőképe. Ez különösen
nagy érték annak tudatában, hogy a vi-
lágon mindenütt mérsékeltebb az ér-
deklődés a különböző márkájú sze-
mélyautók iránt.

Ez a folyamat a Volkswagen márkát is
érinti, nyolc németországi Volkswagen-
gyárban kapacitáskihasználtsági gon-
dok jelentkeztek. Ennek hatására egyik

németországi vállalatát biztosan bezárja a Volks -
wagen. A megalapozott hírek szerint az osna -
brücki lesz az első áldozata az autópiacon kialakult
kedvezőtlen helyzetnek. Hangsúlyozni kell, hogy a
leépítéssel is fenyegető negatív tendencia nem a
VW-csoport minden márkájára – például az Audi-
ra, a Seatra vagy éppen a Skodára – vonatkozik,
hanem kifejezetten a Volkswagenekre.

A győri Audi a folytonos megújulásra képes
munkatársak szakértelmének, innovatív gondol-
kodásának, fegyelmezett munkájának, valamint
a társaság költséghatékony működésének kö-
szönhetően a cégcsoport belső pályázatain
újabb modellek gyártását szerezte meg. Nemrég
kezdődött meg a vadonatúj Cupra Terramar so-
rozatgyártása városunkban, mely új fejezetet
nyitott a cég történetében. A vállalat eddig csak
Audikat gyártott, mégpedig évente több mint
170.000 járművet. Ezután a Seat új, korszerű
modellje is innen indul a világba.

Ezt követően – várhatóan jövőre – már a jelen-
leg is Győrben gyártott Q3-as teljesen megújuló
változata is a győriek munkáját dicséri majd. Ez
a márka a Mercedes és a BMW számára is ko-
moly kihívást jelent majd a szakemberek szerint,
viszont kétségtelenül erősíti Győr pozícióját.

GYŐRBEN
NEM FÉKEZ AZ AUDI

JÁRMŰGYÁRA

Szerző: Hajba Ferenc
Fotó: O. Jakócs Péter



Győr városa 36 millió 357 ezer forintot
kapott „vis maior támogatás” jogcí-
men, miniszteri döntés alapján. A tá-

mogatásról szóló okiratot Navracsics Tibor
közigazgatási és területfejlesztési miniszter és
Simon Róbert Balázs országgyűlési képviselő
adta át kedden Budapesten Pintér Bencének,
Győr polgármesterének. A támogatás az ár-,
belvízvédelmi vízi létesítmény helyreállítására,
az előre nem látható természeti vagy más ere-
detű erők által okozott veszély miatt szüksé-
gessé váló védekezésre, igazgatási, valamint
egyéb kötelező feladatok ellátását szolgáló in-
tézmények épületeinek helyreállítására és út
helyreállítására használható fel.

VIS MAIOR TÁMOGATÁS

Zöld, megújuló forrásokból
származó energia tárolására is
alkalmas létesítmény kezdte
meg működését Győrben. Az ak-
kumulátoros villamosenergia-
tároló, és egy gázmotor a Győri
Ipari Parkban kapott helyet.
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Szöveg: Szigeti Sándor
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Az új győri energiatároló a hazai
összkapacitás közel ötödét biz-
tosítja majd. A beruházást az

Alteo teljes mértékben önerőből való-
sította meg.

„Minden áramra szükség van. A mostani
beruházás növeli az ellátásbiztonságot,
segíti a megújuló és az időjárásfüggő
rendszereket, megfelel a klímavédelem
és fenntarthatóság szempontjainak, rá-
adásul mindezt versenyképes áron éri el”

– hangsúlyozta a rendezvényen az Alteo
Nyrt. elnök-vezérigazgatója. Ifj. Chikán
Attila hozzátette: a folyamatnak koránt
sincs vége, hiszen Magyarország további
hasonló tárolók építését tervezi, mintegy
400 MW-os összkapacitással.

Suppan Gergely, makrogazdasági
elemzésért felelős helyettes államtitkár
felhívta rá a figyelmet, hogy az Alteo
egy nagyon jó fejlesztést hozott el
Győrbe: „Olcsó, megbízható, helyben
termelt és zöldenergia nélkül Európa
nem tud versenyképes maradni. A zöld-
energia bizonytalanságainak kiküszö-
bölése és tárolása pedig az egyik leg-
fontosabb kérdés már most.”

Pintér Bence, Győr frissen hivatalba lé-
pett polgármestere szintén méltatta a
fejlesztést: „Az akkumulátorok és gáz-
motorok átmeneti megoldást jelentenek
a villamos energia tárolásának problé-
májára, ugyanakkor ezek nélkül megbi-
csaklana a megújuló energiák forradal-
ma” – fogalmazott Pintér Bence.

A köszöntők után a résztvevők közös
gombnyomással hivatalosan is elindí-
tották az új energiatárolót, amely a ha-
zai összkapacitás közel ötödét biztosít-
ja. A beruházást az Alteo teljes mérték-
ben önerőből valósította meg.

ÚJ ENERGIATÁROLÓT 
adtak át az ipari parkban

„Pintér Bence hetekig azzal
kampányolt, hogy a fidesze-
sek ellopták a város pénzét.
Ezzel szemben a tények azt
mutatják, hogy nemhogy
csődben lenne a város, ha-
nem jelenleg több mint 29
milliárd forint van a számláin.
Ezt megelőzően még soha
ilyen anyagi stabilitással
nem vehette át új polgár-
mester Győrt. Huszonkilenc
milliárd az rengeteg pénz!
Mutatjuk a dokumentumo-
kat, amiket a hivatalos át-
adás-átvétel során Pintér
Bence polgármester is aláírt”
– nyilatkozott dr. Fekete Dá-
vid, a Fidesz–KDNP győri
frakcióvezetője.

29 MILLIÁRD
a város

számláin
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A győri közgyűlés alakuló ülésére október 11-én, pénteken 16.30-tól
kerül sor, ekkor tesz ünnepélyes keretek között esküt Pintér Bence
(TSZV–LMP-Zöldek–Momentum) polgármester, a képviselők és az
alpolgármester.

Amagyar kormány jó hírt
közölt a nyugdíjasok-
kal: háborús időkben is
betartja a nekik tett

ígéretét, megvédi a nyugdíjak
értékét. Varga Mihály pénz-
ügyminiszter Facebook-oldalán
jelentette be, hogy nemcsak to-
vább emelik a nyugdíjakat, de jö-
vő februárban 13. havi nyugdíjat
is fizetni fognak az időseknek.

„A tavalyi 18,5 százalékos és az
idei 6 százalékos nyugdíjemelés
után a 2025-ös költségvetésben
is biztosítjuk a januári emelés-
hez szükséges forrásokat,
amelynek mértéke az éves vár-
ható inflációval megegyezően
3,2 százalék körül alakulhat.”

A kormány jövő év februárjában
már ötödik alkalommal fizet
majd 13. havi nyugdíjat.

Varga Mihály pénzügyminiszter újabb nyugdíjemelést
jelentett be 2025 februárjára. Azt is megerősítette,
hogy a következő év elején szintén számítani lehet a 13.
havi nyugdíjra is.

Aképviselő-testület tagjai: Fidesz–
KDNP 14: Szeles Szabolcs, dr. Fe-
kete Dávid, Antal Imre, Fűzy And-

rás, dr. Dézsi Csaba András, Huszár

Gábor, Boncsarovszky Péter, Kovács
Tamás, Borsi Róbert, dr. Nagy Richárd
László, Prédlné Németh Margit, Diligens
Tibor, dr. Laczkovits-Takács Tímea és
Szabó Jenő. TSZV–LMP–Zöldek–Mo-
mentum-MSZP 3 (kompenzációs listá-
ról): Kósa Roland, Jenei Ferenc, Szakács
András. Borkaival Közösen a Jövőnkért
2 (kompenzációs listáról): Borkai Zsolt
és Hajtó Péter. Szentiváni Civilek 1: dr.
Balog-Farkas Renáta. Civilek Győrért 1
(kompenzációs listáról): Fodor Roland.

Az alakuló ülésen határozzák meg a pol-
gármester és az alpolgármester illetmé-
nyét. Pintér Bence kezdeményezésére
javaslatot tesznek az SZMSZ módosítá-
sára, valamint hivatalosan is bejelentik
a frakciók megalakulását.

Győr Megyei Jogú Város Né-

met Önkormányzat 2024. ok-

tóber 17-én 9.30-tól közmeg-

hallgatást tart a Német Önkor-

mányzat székhelyén (Győr, Ka-

zinczy u. 4., I. emelet).

KÖZMEGHALLGATÁS
PÉNTEKEN MEGALAKUL 

a képviselő-
testület

„A győri szépkorúak is örülhet-
nek az emelésnek és a plusz
egyhavi nyugdíjnak, emellett
számos dologgal tesszük kelle-
mesebbé, könnyebbé az itt élő
nyugdíjasok mindennapjait. Az
országban elsőként létrehoztuk
a Nyugdíjas Klubok Házát, ahová
több ezer idős ember járhat ki-
kapcsolódni, együtt lenni, prog-
ramokon részt venni. A klubok
idén is kaptak ingyenes fürdőbe-
lépőket, számos egészségügyi
szűrővizsgálatot, előadásokat,
életmódprogramokat szerve-
zünk számukra. A Nyugdíjas
Egyetem hallgatói az idei őszi
félévben már a 22. szemesztert
kezdték meg. A napokban pedig
műsorral, elismerések átadásá-
val ünnepeltük az idősek világ-
napját” – tájékoztatott dr. Feke-
te Dávid, a győri Fidesz–KDNP
frakcióvezetője. 

NYUGDÍJEMELÉS
és 13. havi nyugdíj 

is lesz

Fotó: O. Jakócs Péter
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A Városrendészet Győr munkatársai folyamatosan dolgoznak a város közigaz-
gatási területén sorsára hagyott autók elszállításán. A folyamatnak pontos
szabályai vannak, amelyet minden esetben betartanak. A lakosságot pedig
arra kérik: bárhol látnak régóta magára hagyott járművet, jelentsék feléjük, s
amint a jogszabály engedi, intézkedni fognak!

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Győr+ archívum

„A hozzánk beérkező bejelentése -
ket feldolgozzuk, majd a rendé-
szek kimennek a bejelentett
helyszínre és tájékozódnak a
személygépjárműről” – kezdte
Miletics Mór szakmai igazgató,
majd így folytatta: „Az elszállít-
ható autóknak négy típusa van:
vannak a roncsautók, a lejárt
műszaki engedélyesek, a tilos-
ban parkoló járművek és a rend-
szám nélkül tárolt autók. Elszál-
lítás előtt munkatársaim a jár-
művön jól észrevehető, piros szí-
nű tájékoztatót hagynak, világos
információkkal. Fontos, hogy ha
ez a tájékoztató eltűnik, nálunk
akkor is megmaradnak az infor-
mációk. Innentől ketyeg a 30 nap:
ennyi ideje maradt a tulajdonos-
nak, hogy elvigye a kocsit, illetve
rendszám nélküli gépjárművek
esetében csupán csak 10 nap a
matricázás utáni türelmi idő. Ha
nem viszik el, akkor mi jövünk. Ha
van rendszám és van hozzáren-
delve telefonszám, akkor közvet-
lenül az elszállítás előtt értesítjük
a tulajdonost, amennyiben felve-
szi a kollégáknak a telefont, s utá-
na szakszerűen elszállíttatjuk az
erre fenntartott telephelyre. Ezt
követően küldünk névre szóló ér-
tesítést a rendszám vagy az al-
vázszám alapján a megállapított
utolsó, vagy vélelmezett üzem-
bentartónak. Tehát itt is csak és
kizárólag jogszerűen járunk el
már évek óta.”

Persze a telephelyről is van vissza-
út: ha jelentkezik a tulajdonos és
kifizeti a szállítási és a tárolási költ-
séget, akkor elviheti az autóját. A
tárolási költség jogszabályban
meghatározott és napi 1200 forint.

„Törvényileg 180 napon keresz-
tül tárolnunk kell őket. Mielőtt ez

az idősáv lejárna, még egyszer
értesítjük az utolsó ismert tulaj-
donost. Ha továbbra sem jelent-
kezik, egy igazságügyi szakértői
vélemény után a következőket
tehetjük: ha roncsautóról van
szó, vagy annyira rossz állapot-
ban van, akkor a megfelelő he-
lyen bezúzzák és vége. Ha javít-

ható, akkor a városrendészet ér-
tékesítheti őket, majd a bevételt
megfelelő módon visszaforgat-
hatjuk az üzemeltetésünkbe” –
foglalta össze Miletics Mór.

A témával kapcsolatban 
a gyorplusz.hu-n részletesebben is
foglalkozunk.

AUTÓK ELSZÁLLÍTÁSA
Folyamatos a sorsára hagyott 



Rengetegen vannak, akik még
mindig fájlalják, hogy hely-
színváltás történt pár éve, s az
ETO Park parkolójából az Audi

Aréna parkolójába költözött a piac. Ám
aki egy kicsit is reálisan gondolkozik, az
láthatja, hogy a Csipkerózsika-álmából
felébredő ETO Park parkolója már nem
tudna helyet adni annak a fajta keres-
kedelmi tevékenységnek és a vele járó
tömegnek, amely a tizenöt éve működő
vasárnapi piaccal jár. Aki szerette az
egyik helyen, az megszerette a mási-
kon is. Ezt mutatja a hétről hétre meg-
jelenő tömeg, s az őszi virág- és gyü-
mölcskínálatba forduló Aréna Piac is.

Megszokott árusok mosolyognak a láto-
gatókra minden egyes alkalommal, ked-
ves ismerősként üdvözölnek sokan. Jó
érzés ez mindenkinek, mert a piacok va-
rázsa mindig is abban rejlett, hogy élő
volt a kapcsolat, már-már baráti. Ezt
erősítette meg Zsolnai Antal is, a piacot
működtető cég ügyvezetője: „Tény, hogy
sok piacozónk van, aki nem is feltétlenül
vásárolni jön, hanem csak körülnézni, is-
merősökkel találkozni, vagy éppen elfo-

Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás

Sokan még mindig ETO-piacnak hívják, pedig a nyitáshoz képest
már más helyszínen, más névvel várja a vásárlókat vasárnapon-
ként a győriek közkedvelt piaca. Ám a varázsa semmit sem ko-
pott: aki szereti a hangulatát, az tizenöt éve szereti.

gyasztani a vasárnapi reggelit a büfé -
soron. Beszélgetnek itt az emberek, s
nekem ez is fontos, hiszen jó látni, érezni
és hallani a piac hangulatát!”

Mert a piacnak hangulata van, amelyet
nem pótol semmiféle szupermarket. A
piacon még lehet alkudni, félretetetni,
kóstolni is, ha úgy van. Ráadásul a kira-
kodóvásár családi programnak sem

utolsó, minden korosztály számára van
eladó portéka. S tényleg, amit kint nem
lehet megkapni, azt talán nem is érde-
mes keresni sehol máshol. Vonzza is a
„kincsvadászokat”, akik nem restek ko-
romsötétben, fejlámpával válogatni a
ládákban, dobozokban. Szenvedély ez,
aminek jó hódolni, akkor is, ha fúj a szél
vagy hideg van. Mert lehet, hogy éppen
akkor jön a legjobb fogás...  

A VASÁRNAPI PIACOT
Tizenöt éve szeretjük
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Mindkét napon: 
díszmadár-kiállítás 2 épületrészben.

Gyermekeknek: 
csillámtetkó, kvíz korosztályonként, 
akadályverseny, rajzolás, színezés, 
kézműveskedés, zsákbamacska.

Vasárnap solymászati bemutató színesíti az eseményt.
Szavazni lehet a kiállítás legszebb madarára.

DÍSZMADÁR-KIÁLLÍTÁS
és családi programok október 19–20-án

Újvárosi Művelődési Ház (Liget utca 55.) • Szombat 9–18, vasárnap 9–16 óráig
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Háromszáz éve szentelték pappá, kétszázötven éve volt Zichy Fe-
renc aranymiséje, amelyet Győr barokk történetének egyik leg-
látványosabb és legméltóbb ünnepeként emlegetnek. Ebből az
alkalomból nyílt kiállítás a Káptalandombon, az Egyházmegyei
Gyűjteményi Központban.Az Ékesség és jámborság – Zichy Fe-

renc győri püspök élete és kora című
nagyszabású tárlat 110 műtárgyat
és dokumentumot

vonultat fel. „A kiállítás Zichy
Ferenc győri püspök életmű-
véből nyújt kiadós ízelítőt. A
tárlat a Zichy család történe-
tével indul, a többi része Zichy
Ferenc szerteágazó tevékeny-
ségét mutatja be. A miseruhák
egy részét kifejezetten erre az
alkalomra restaurálták. Így elő-
ször tekinthető meg az a ruha
is, amelyet Mária Teréziától ka-
pott, s az aranymiséjén viselt.

A győri székesegyház barokk felújítása Zichy
püspök nevéhez fűződik, amelyhez a kor leg-
jobb mestereit hívta. Bőkezűségét még számos
templom, oktatási intézmény és kegytárgy hir-
deti. Közismert volt a zenei mecenatúrája, neves
muzsikusokkal vette körül magát, maga is he-
gedült, zeneszerető ember volt” – mondta dr.
Nemes Gábor, a Győri Egyházmegyei Gyűjte-
ményi Központ vezetője, a kiállítás egyik kurá-
tora. Székely Zoltán, a Rómer Flóris Művészeti
és Történeti Múzeum igazgatója, a másik kurá-
tor azt is hozzátette: „Zichy Ferenc nevével nem
nagyon találkozunk a művészettörténeti, egy-
háztörténeti szakirodalomban, és a köztudat-
ban sincs benn. Pedig ha körbenézünk Győrben,
mindenütt belebotlunk az alkotásaiba. A kiállítás
célja, hogy ráirányítsa a figyelmet a püspök te-
vékenységére, melynek eredményeképpen a
korabeli Habsburg Birodalom legjelentősebb al-
kotói jöttek el Győrbe, s vettek részt a székes-
egyház felújításában, felékesítésében.”   

A tárlat a Gutenberg tér 2. szám alatt 2025.
szeptember 30-ig tekinthető meg.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás

ISMERJÜK MEG 

Zichy Ferencet!

Zene- és várostörténeti jelentő-
séggel bírt a Győri Filharmonikus
Zenekar Istvánffy Benedek hang-
versenybérletének hétfő esti

koncertje a Nagyboldogasszony-székes-
egyházban. A névadó fennmaradt alkotá-
sai közül a legnagyobb szabású a Szent
Dorottya mise, amit Zichy Ferenc püspök
aranymiséjére komponált 1774-ben, 250
évvel ezelőtt. Ezt vezette fel a győri tár-
sulat elsőrangú magyar énekművészek-
kel, valamint a világhírű Philharmonia
Chor Wien közreműködésével, Rajna
Martin vezető karmester irányításával. A
bemutatkozást óriási siker övezte.
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Sűrűn nyitódik és csukódik az ajtaja egy régi
órásműhelynek Adyvárosban, a Török István ut-
cában. Itt dolgozik a 85 éves Jutka néni, Pintér
Jánosné.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

Forduljon bizalommal az értékesítőjéhez!
70/372-0113    | www.oh.hu 

Győr egyik legexkluzívabb városrészében, Révfaluban
épül a Viza7 Lakópark. Pár perc sétára a belvárostól 
és a Duna-parttól, mégis csendes zöld környezetben.

OKTÓBERI AKCIÓ!
Minden   lakás mellé 1,5 millió forint
értékű ajándék tároló jár!  

Az egykori Pozsonyi Ét-
terem helyén lévő so-
ron több üzlet mellett
van egy pici, de nagyon

hangulatos órajavító műhely is,
falain körbe-körbe régi órákkal.
A szomszédos patyolatból ép-
pen kávét hoznak át Jutka néni-
nek: „Gyakran ránézünk egy-
másra, hogy megvagyunk-e
még!” – mondják nevetve az
örökifjú hölgyek, miközben ke-
vergetik a feketét. A kávészünet
aztán hamarosan véget ér, Jutka
néni pedig mesélni kezd:

„Darnózseliben nőttem fel, öten
voltunk testvérek és a sorban én
voltam a második, így nem volt
kérdés, hogy valami szakmát kell
tanulnom, pedig a szívem szerint
gyermekorvos lettem volna. Bőr-
díszműves, fényképész – több
dolog is felmerült az érettségi
után, aztán valaki szólt, hogy pró-
báljam meg Mosonmagyaróvá-
ron az órást, hátha keres inast.
Előtte soha életemben nem jár-
tam még órásműhelyben, de
megtetszett a dolog, azóta pedig
ez az életem. 1960 óta dolgozom
a szakmában, hat forint volt az el-
ső órabérem” – mondja az idén
85 esztendős Jutka néni.

„A Deák úti órajavító műhelyben
kezdtem Győrben, tizenkettő fiú
között én voltam az egy szem le-
ány. Akkoriban igazi ritkaságnak
számított, hogy valaki nőként eb-
ben a szakmában helyezkedik el.
Pontosan emlékszem a mester-
vizsgámra: hajszálrugó-igazítás,
tengelytörés, esztergálás – hatfős
bizottság előtt kellett számot ad-

nunk a tudásunkról. Én a mai na-
pig csak eredeti alkatrészekkel
dolgozom, hatvankilónyi alkat-
résznek való órám gyűlt össze az
évek során. Szemüveget nem
használok, csak nagyítót, mert
néhány éve sikeresen megműtöt-
ték a szemeimet, úgyhogy nincs
ezzel problémám” – meséli a
szépkorú órásmester, akit min-
denki ismer és szeret a környéken.

„Van, aki csak egy sima elemcse-
rére vagy szíjcserére jön be, eset-
leg számlapcserét és felújítást kér,
más a kakukkos óráját hozza be
javításra, mert ilyet már csak ke-
vesen vállalnak. Nem egyszer fur-
csa kérések is előfordulnak. A mi-

nap egy vevő azzal állított be, hogy
ő olyan kakukkos órát szeretne,
ami este hat és reggel hat között
nem kakukkol, hogy nyugodtan
tudjon aludni. Hát, erre nehezen
tudtam mit mondani,
mert a hagyomá-
nyos, klasszikus
típusok között
nincs ilyen. Me -
gint másvalaki
meg azzal jött,
hogy ő vissza-
felé járó órát
szeretne. Ilyen
is létezik egyéb-
ként, de nálam nem
kapható” – mondja ne-
vetve Pintér Jánosné.

A 85 ÉVES ÓRÁS NÉNI,
akit mindenki szeret

„Nem 
vagyok 

otthon ülő 
típus”

„Amikor 1989-ben megszűnt a
győri finommechanika, ki kellett
váltanom az ipart, vállalkozó let-
tem, a Deák úti órajavító műhely-
ből utána jöttem át ide, Adyváros-
ba, azóta itt dolgozom. 1994-ben
mentem nyugdíjba, és a mai napig
biciklivel járok munkába. A páro-
mat két éve veszítettem el, egy lá-
nyunk és egy fiunk született. Há-
rom csodálatos unokám van, már
ők is felnőttek, a legfiatalabb 19
éves, a két fiú Székesfehérváron
rögbizik, nagyon büszke vagyok
mindhármójukra.”

„Mindenkit szeretek és becsülöm
a szakmabeli kollégákat is, egy
rossz szavam nem lehet rájuk,
tisztességesen végzik a munká-
jukat. Fent vagyok a Facebookon
és a Messengeren, ha kell vala-
melyiküknek alkatrész, ott is
megtalálnak, szívesen segítek
nekik, nálam ez természetes. Ha
egyszer nem tudnék bejönni ide
az órásműhelybe, nem is tudom,
mi történne, mert nem vagyok az
az otthon ülő típus. Úgyhogy
ameddig csak lehet, szeretném
folytatni ezt a hivatást” – zárta a
beszélgetést Jutka néni.



Gyôr, Híd utca 4. és
Aradi vértanúk útja 12. mellett, 

a bôrdíszmû-cipô bolt helyén

ÉDESSÉG MINTABOLT

1499 Ft/kg

AKCIÓ!
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Október 12–19 között.

Kakaós-tejszínes és 
pepita nápolyi 
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25 ország, 425 település és több mint 3700 meglá-
togatott italmérés, kalandokkal és kulturális külde-
téssel fűszerezve. Ismét Győrben járt a Kocsma -
turista, aki ezúttal rendhagyó túrára invitálta az ér-
deklődőket a II. Győri Oktoberfesten.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: olvasó

gat valamilyen meglepetést.
Most nagyszerű érzés volt meg-
élni és átélni, hogy ezzel koránt-

AII. Győri Oktoberfest
zárónapján jókedvű
csoport gyülekezett a
belvárosi Lima Hostel

és Pubban. Innen indult az a kü-
lönleges, hatállomásos győri
kocsmatúra, amelyre az ország
több pontjáról érkeztek vállalkozó
szellemű és kíváncsi résztvevők.

A túra mozgó előadója Csanádi
Tibor, Ulu, avagy A Kocsmaturis-
ta volt, aki kilenc éve „kocsmáz-
va utazik és utazva kocsmázik”
– érdeklődésének fókuszában
mégsem az alkohol áll. „A kocs-
mák számomra katalizátorok,
amelyek révén felfedezem Ma-
gyarország és Európa rejtett kin-
cseit, és közben új embereket is-
merek meg. Szeretném saroktól
sarokig bejárni ezt a tarka él-
ményteret” – mondja kalandjairól
a népszerű blogger, akinek több
mint 11.000 követője van.

Rengeteg meglátás, meglepő-
dés, váratlan, vicces vagy tanul-
ságos történet sarjadt ezen a
hosszú és a mai napig is tartó
grandiózus utazáson, és a
gyöngyszemeket most a győri
túrázókkal is megosztotta. Me-
sélt többek között a legváratla-
nabb, legviccesebb és legkülön-
legesebb élményeiről, és persze

itt, Győrben stílszerűen Jedlik
Ányos fröccséről, a derék bencé-
sek szerepéről, valamint a felke-
resett győri helyek legendáiról,
titkairól, humoros történeteiről.

Mi pedig azt kérdeztük tőle, mik
voltak a túrázók visszajelzései a
látottakról, illetve a kóstoltakról?

„Győr az egyik nagyon kedves
visszatérő helyszínem, többek
között azért, mert mindig tarto-

sem vagyok egyedül. A túra zárá-
sakor ugyanis a legfontosabb
visszajelzés az volt, hogy Győr
egy rendkívül színes és izgalmas
város. Külön öröm, hogy azok a
túrázók is ezt mondták, akiket –
jó értelemben véve – elkényeztet
a fővárosi kínálat, mégis sikerült
őket kimozdítani Budapestről” –
meséli Csanádi Tibor, Ulu.

Na de mégis mitől is volt olyan
különleges és egyedi ez az este?
– érdeklődtünk.

„Azok a helyek, amiket felkeres-
tünk, plusz programokkal, kul-
turális eseményekkel készültek:
így csöppentünk például a Man-
dala Lounge Udvarban egy kiál-
lításba, a Shadow Pubban egy
fergeteges, rögtönzött álarcos-
bálba, a Vendelin Pubban egy
koktél show-ba, zárásként a Ko-
zi Drink Bárban egy élő koncert-
be. Közben olyan emberekből,
akik korábban nem ismerték
egymást, a túra alatt közösség
formálódott” – emeli ki Csanádi
Tibor, Ulu.

JEDLIK FRÖCCSÉTŐL
az álarcosbálig
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Matusz Károly 1946-
ban született Győr-
ben. A Révai Miklós
G i m n á z i u m b a n

érettségizett, majd a Magyar
Távirati Iroda tudósítója, illetve
hat évig a Kisalföld napilap fotó-
riportere volt. 2004-ben Győr
városának sajtódíjával tüntették
ki, 2005-ben megyei Prima díjat,
2012-ben pedig Pro Urbe Győr
díjat kapott. 2013-ban hunyt el.
Munkásságával a város és a vár-
megye történetét, gazdasági és
kulturális eseményeit rögzítette
fotókon. Archívumát fia, Matusz
Balázs 2017-ben a Széchenyi
István Egyetemnek ajándékozta.

„A fotóművész Egyetemi Könyv-
tár és Levéltárban őrzött hagya-
tékát levéltári részlegünk 2020-
as megalakulása óta iskolai kö-
zösségi szolgálatos középisko-
lás diákok közreműködésével és
pályázati források segítségével
dolgozzuk fel. Eddig közel hét -
ezer felvételt digitalizáltunk. A
Kulturális és Innovációs Minisz-
térium 2023-as levéltári műkö-
dési támogatása révén 2151 da-
rab, 1972 és 1996 között kelet-
kezett filmnegatívot tettünk on-
line is elérhetővé. Ezzel sikerül
eleget tennünk fia kérésének,
hogy a nyilvánosság számára
szabadon hozzáférhetővé váljék
a hagyaték” – mondta el Homor
Péter, a Széchenyi-egyetem le-
véltárvezetője.

Szerző: SZE
Fotó: Matusz Károly

Matusz Károly fotóművész a győri társadalmi élet ismert alakja volt az 1960-as évek végétől egészen 2013-as haláláig.
Nem akadt olyan jelentős esemény a városban, de talán még a vármegyében sem, amelyről ne tudósított volna.
Gazdag fotóarchívumát fia, Matusz Balázs ajándékozta a Széchenyi István Egyetemnek, amelynek levéltára folyama-
tosan végzi a történelmi értékű felvételek digitalizálását. Ezek közül 2151 már online is elérhető és kereshető.

A gyűjtemény feldolgozása még
korántsem ért véget. „Az idén öt-
venéves egyetemi könyvtár
1977-ben került a mai igazgatási
épületbe, ahol több mint harminc
évig működött. Ennek emlékét
Matusz Károly fotói is őrzik. A fo-
tóművész intézményünkről ké-
szült képei külön egységet képez-
nek majd a kereshető gyűjte-
ményben, amelyek digitalizálása

jelenleg is zajlik. A már közzétett
felvételeket hamarosan a Rába
Magyar Vagon- és Gépgyárban
1970–1989 között készült ipar-
történeti jelentőségű fotók köve-
tik majd, ezeket már előkészítet-
tük a publikálásra” – sorolta a ter-
veket a szakember. 

Az egyetem levéltára jelentős sze-
repet tölt be a várostörténeti érté-

kek gondozásában, amit jól mutat,
hogy a Matusz-gyűjteményhez
hasonlóan Laposa Tibor fotográ-
fus, sajtófotós is az intézménynek
adományozta életművét, amely
szintén kiemelkedő kortörténeti
alkotásokat tartalmaz.

Matusz Károly digitalizált fotói
az egyetemi repozitóriumban
(SZERep) böngészhetők.

TÖRTÉNELMI ÉRTÉKŰ FÉNYKÉPEK
FOTÓ: Matusz Károly



Január 4-én az Audi Arénában minden
eddiginél grandiózusabb formában
láthatja a közönség Hegedűs D. Géza
musicaljét. A rendező a darab egyik

fantasztikus zeneszerzőjével, Geszti Pé-
terrel látogatott városunkba, a művészek
stílusosan először a Xantus János Állat-
kertben beszéltek az eddig több mint
1400 előadást megélt produkcióról, és
arról, mire számíthat a színházszerető
publikum 2025 évindító, gigászi attrakció -
ján. A művészek a sajtótájékoztatót kö-
vetően örömmel fogadták el a Győr+ Mé-
dia meghívását székházunkba.

Rudyard Kipling 1894-ben kiadott novel-
lagyűjteményét olvasta annak idején, ma
már felnőtt gyermekeinek a Kossuth- és
Jászai-díjas, idén a Nemzet Színésze cím-
mel is kitüntetett Hegedűs D. Géza, ami-
kor felmerült benne egy lehetséges mu-
sical megvalósításának ötlete.

A Győr+ Média vendége volt Geszti Péter és Hegedűs D. Géza, mégpedig abból az
apropóból, hogy a lassan 30 éve futó A dzsungel könyve című produkció először
hagyja el a Pesti Színházat és érkezik a győri Audi Arénába.

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor / O. Jakócs Péter

„Éreztem, hogy milyen sűrűvé válik a szo-
ba atmoszférája, és azt, hogy a gyerekek
mellett rám is mennyire mélyen visszahat
és kíváncsivá tesz a történet. Jött a gon-
dolat: miért ne állíthatnánk színpadra? Az
akkori igazgatómat, Marton Lászlót meg-
kerestem az ötletemmel, ő biztatott,
hogy csináljuk meg. Radnóti Zsuzsa dra-
maturgunk javaslatára kapcsolatba lép-
tem Békés Pállal, aki kiváló színházi
adaptációs gyakorlattal rendelkezett, így
elkészítette az első verzióját a szöveg-
könyvnek. Majd Dés László zeneszerző-
höz vezetett az utam, ő szerencsére egy-
ből igent mondott, de úgy gondolta, a da-
lok szövegét Geszti Péternek kellene
megírnia. Végül Péter a zenéi mellett, le-
hengerlő tehetségével kreatív és szelle-
mes ötleteket is adott, nyelvi zsenialitá-
sának hála, humorral telítődött a mű” –
idézte fel a kezdeteket a rendező.

A hazai, profi alkotóközösségnek hála a
kétrészes zenés játék rengeteg plusz
elemmel gazdagodott, ez adja a sava-bor-
sát az 1996 januárjában bemutatott da-
rabnak, melyet 1435 alkalommal állítottak
színpadra, ilyenre még a musicalek törté-
netében nem volt példa Magyarországon.
Mind ez idáig azonban csak a Pesti Szín-
házban láthatta a közönség a minden ge-
nerációt megszólító családi produkciót.
„Többször csaltak már minket, de bevallom,
rajtam állt, s mindig nemet mondtam.
Most mégis úgy gondoltam, hogy ha Ma-

gyarország egyik legcsodásabb városába
meghívják a produkciót, akkor a csábítás-
nak engedni kell, különösen azért, mert a
legmodernebb körülmények között fogunk
színpadra lépni. Felmértük már az aréna
technikai adottságait, mindent az itteni
arányokhoz igazítunk” – árulta el az elő-
adás részleteit Hegedűs D. Géza.

„Az biztos, hogy ennyi farkas és majom
még sosem volt színpadon” – reflektált az
elhangzottakra Geszti Péter. A művészt
büszkeséggel tölti el, hogy közel három
évtized után is töretlen érdeklődés mutat-
kozik a darab iránt. „Ez azt mutatja, hogy
valamit nagyon eltaláltunk. Amikor csat-
lakoztam a kreatív csapathoz, egyszer
csak úgy éreztem magam, mintha én len-
nék Maugli, az alkotótársaim – mint Géza
is – pedig a mentoraim. Szép történet az
életemben, ami szerencsére nem akar vé-
get érni, az, hogy Győrbe jöhet, egy újabb
fejezete ennek a színháztörténeti siker -
sztorinak. Nagyon megható azt látni, hogy
a gyerekek és a gyermeklelkű felnőttek
estéről estére mennyire együtt tudnak él-
ni a művel, hol sírnak, hol nevetnek, hol
boldogok, hol szomorúak éppen. De a ti-
tok talán abban van, hogy az eredeti
anyagból Békés Pál olyan alkotást hozott
létre, mely nagyon igaz ránk, mely nagyon
ide, Magyarországra szól. Ennyi év után
sem veszített az érvényességéből és az
aktualitásaiból” – fogalmazott Geszti Pé-
ter. Egy érdekességet is elárult a zene-

szerző, mégpedig azt, hogy egészen az
ezredik előadásig nem volt Mauglinak sa-
ját szóló dala, ezzel 20 év után kiegészí-
tették, így vált teljessé a produkció.

VESSZÜNK EL A DZSUNGELBEN!
HELLO GYŐR!
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„AZ BIZTOS, HOGY ENNYI 
FARKAS ÉS MAJOM 
MÉG SOSEM VOLT SZÍNPADON” 
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Az állatkertben tartott sajtótájékoztatót
követően invitáltuk meg a művészeket
székházunkba, ahol Farkas Mónika várta
az alkotókat, hiszen az újrainduló, színes,
lüktető témákkal töltött Hello Győr! című
magazinunk vendégei lesznek. Geszti Pé-

ter és Hegedűs D. Géza a műsorban el-
árulta, hogy nagyon szeretik városunkat,
impozáns, kultúrától fűtött a vármegye-
székhely, így nem kérdés, hogy a legjobb
helyen vendégszerepel a gigászivá növő
produkció.

Az adásban számukra kedves sztorikat
is felidéznek a többszörösen díjazott
kultúrfenomének, például azt, miért hív-
ta úgy Dés László Gesztit, hogy rövidga-
tyás ugribugri. „Mikor Laci megkeresett
ezzel a szép feladattal, örömmel vetet-
tem bele magam a munkába, egyrészt
azért, mert jólesett a fenevadakhoz „fel-
nőni”. Nagyon szerettem volna Dés-da-
lokra szöveget írni, már csak azért is,
mert a popzene teljesen más, mint az
ilyen típusú színházi alkotások. Ez egy-
fajta szintlépést jelentett. Másrészt pe-
dig különleges érzés volt visszatérni ab-
ba a Pesti Színházba, ahol gyerekszí-
nészként korábban két évet játszottam,
ez egyfajta otthonosságot is teremtett”
– mesélte Mónikának Geszti Péter.

Még több történetre kíváncsi? Elveszne
velünk a dzsungelben? Akkor tartson ve-
lünk október 17-én, hisz jön a Hello Győr!
Hegedűs D. Gézával és Geszti Péterrel!

Lázár Ervin mesefigurája, Dömdödöm is életre kel a Kossuth-díjas magyar író A Négyszögletű
Kerek Erdő meséje nyomán született előadáson a Vaskakas Bábszínházban.

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Ács Tamás

Noha a darab megálmodója
győri születésű, még sosem
rendezett a Vaskakas Báb-
színházban, mi több, még

gyermekdarab sem fűződik nevéhez.
Éppen ezért volt izgalmas kihívás
Pass Andrea számára, hogy az író mű-
vét színpadra vigye.

„Mikor Kocsis Rozi megkeresett, hogy
rendezzek náluk, akkor még pici volt a
kisbabám és éppen hangjátékokat
hallgattam. Újra elővettem az általam
ismert Lázár Ervin-műveket. A Döm-

dödömre teljesen rácsodálkoztam,
hogy ez mennyire fantasztikus színhá-
zi alapanyag, így mikor az igazgató ré-
széről jött a megtisztelő felkérés,
könnyű volt a választás. Lázár Ervin vi-
szont nem színdarabokat írt, hanem
meséket, így nem volt egyszerű feladat
színpadi környezetbe ültetni nagyszerű
kötetét” – mondta a rendező.

A Négyszögletű Kerek Erdőben a kita-
szítottak lelnek otthonra, itt mindenki
önmaga lehet, a főhősök magukra ta-
lálhatnak és a szabadság érzésében
lubickolhatnak úgy, hogy közben átélik

az összetartozás élményét is. A Döm-
dödöm annyit tesz: szeretni valakit, ők
pedig különbözőségeik ellenére na-
gyon is szeretik egymást.

„Bízom benne, hogy a szeretet átjön
majd, a cél az volt, hogy a gyerekek
megérezzék a szeretet lényegét és
súlyát – emelte ki Pass Andrea. De
hogy a címszereplő, Dömdödöm mel-
lett kik is a főszereplők? Találkozha-
tunk Mikkamakkával, Bruckner Szig-
friddel, Aromóval, Szörnyeteg Lajos-
sal, Ló Szerafinnal, Nagy Zoárddal, no
meg Vacskamatival. 

DÖMDÖDÖM, VACSKAMATI
és Mikkamakka a Vaskakasba költözött



Ősszel a rövid, kényelmes, praktikus, esztétikus,
szép körmök a divatosak. Formáját tekintve pedig
a mandula-, esetleg a balerinakörmök a menők.

Színek tekintetében a természetes, nude színek ked-
veltek, a barnák, az eszpresszó, ami tökéletesen illesz-
kedik az őszi hangulathoz, aztán a sütőtöksárga, ami
pedig már a halloweenre hajaz, vagy éppen a bronzo-
sabb árnyalatok is hódítanak. Most az egyszínű manikű-
rök a legnépszerűbbek, de aki kicsit feltűnőbb körmöt sze-
retne, az állatmintát vagy absztrakt mintát is kérhet, ezek
idén ősszel igazán menőnek számítanak. Edina szerint a
legnépszerűbb a leopárdminta, de van, aki sündisznót is kért
már, de a falevél motívumokat, a töklámpásokat, a sablonos
őszi hangulatú mintázatokat sem kell elvetnie annak, akinek
az tetszik. Egy kis csillogás sem árthat, egy egyszínűre festett
körmöt élénkké, impozánssá tehet a csillámpor, a díszcsík, egy
kis arany, vagy néhány pici kő.

A szakember hozzátette, természetesen min-
dig figyeljünk arra, hogy milyen a bőrünk, a ha-
junk színe és a ruházatunk, ehhez próbáljuk
meg igazítani a választott körömszínünket is.
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Harmincadik alkalommal ren-
dezik meg az esküvői Kiállí-
tást a Zichy-palotában októ-

ber 19-én és 20-án. A palota külön-
leges miliőjébe várják az érdeklődő-
ket 10–18 óra között.

Azoknak a pároknak, akik a közeljövő-
ben tervezik életük nagy eseményét,
érdemes ellátogatniuk az Esküvői Kiál-
lításra, hiszen ott minden szolgáltatást
megtalálnak egy helyen ahhoz, hogy
emlékezetessé tegyék a nagy napot.
Így a meghívótervezéstől a menyasz-
szonyi ruhán át a köszönőajándékokig
mindenben segítenek. A karikagyűrű
kiválasztása, a meghitt pillanatok meg-
örökítése és a ceremónia levezénylése
sem kell, hogy a jegyespár vállát nyom-
ja: a kiállítók között minőségi és meg-
bízható vállalkozók szerepelnek. A be-
lépés a látogatóknak ingyenes.

ESKÜVŐI KIÁLLÍTÁS 
a Zichy-palotában

Az őszi műkörömtrendek
hasonlítanak az őszi ru-
házathoz, hiszen idén el-
sősorban a bordó, a sö-
tétzöld, a barna színek
dominálnak, kiegészítve
az állatmintákkal – tud-
tuk meg Lemon Edina
műkörömépítőtől.

Szerző: Földvári Gabriella  / Fotó: Lemon Edina

Őszi körömtrend: 
LEOPÁRD-
ÉS SÜNDISZNÓ-
MINTA

Fotó: Orosz Sándor
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Legyen HATÉKONYABB  
a munkavégzés!
Most a ZEISS multifokális szemüveglencsék mellé 
egy irodai lencsét adunk ajándékba!

A ZEISS Officelens lencsék éles, tiszta látást biztosítanak
munkatávolságban. Ugyanakkor összhangban vannak
az egyes szemüvegviselők igényeivel.

OPTIMUM OPTIKA
9021 Győr, Széchenyi tér 11.
Tel.: +36 30 869 0504   +36 96 310 055
optimumoptika.hu

Részletek az optikában.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács Tamás

Veronika „hihetetlen” ruhagyűjteménye
mintegy 150 darabból áll, számára ezek a
„ruhaköltemények” édesek, de egyben mai

szemmel nézve borzalmasak is. Az ötven feletti
hölgyekben pedig bizonyára nosztalgikus, szép
emlékeket idézhetnek.

„A női szépség iránti, az öltözködés iránti vágy és
az értékmegőrzés is benne van ezekben a ruhák-
ban, hiszen nem én kezdtem el ezeket gyűjteni, ha-
nem az elődeim, azok az asszonyok, akik hordták
és meg is őrizték őket” – mesélte a gyűjtő.  A leg-
régebbi darabja az 1910-ből származó fekete zsor-
zsett rózsaszín betéttel, amely talán egy fiatal lány
báli ruhája lehetett, amit többször átalakítottak.
Kedvencei pedig, ahogy ő mondja: „a balatoni SZOT-
üdülős esti ruhák, a benettonzöld, virágmintás fod-
ros csodák”. Egyébként a gyűjtemény darabjai hord-
hatók, akár egy tematikus farsangi bálba is felve-
hetők.  A Múzeumok Őszi Fesztiválja keretében a
Patkó-gyűjtemény modern képzőművészeti kiál-
lítását Veronika – aki egyébként a Rómer-múze-
um múzeumpedagógusa – néhány retró darabja,
a ’60-as, ’70-es évek ruháiba öltöztetett bábuk
egészítik ki. Ezáltal megidézve a korszakot, a mű-
vészet és a divat kapcsolatát, amelyet október
19-én 16 órától tárlatvezetéssel egészít ki.  

Láthatunk itt a vágyölő babydolltól a tűzveszélyes
csini köntösön át a Kudlik Julira emlékeztető lurex
szilveszteri ruhán keresztül a Jackie Kennedyt
idéző Chanel-kosztümig sokféle retró öltözetet,
amelyek a falakon lévő festményekhez igazodva
állított ki a múzeumpedagógus.  

A Vastuskós házban a retró ruhákat november 3-
ig lehet megtekinteni.

Csillag Veronika a retró ruhák szerelmese, gyűj-
teményében a ’20-as évektől a ’80-as évekig
megtalálhatók azok az ikonikus darabok, amiket
a dédik, a nagyszülők, a szülők viseltek.

A vágyölő babydolltól 

A CHANEL
kosztümig
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• Győr, Fehérvári út 78.
• Tel.: 96/419-600
• Tel./fax: 96/517-599
• Nyitva: h–p. 7–16.30, 

szo. 8–12 óráig
• ternyak-trade.hu

• Falco, Kronospan 
és Egger bútorlapok

• OSB-lapok kis-
és nagykereskedelme

• lapszabászat, élzárás, 
tartozékok

• asztali munkalapok

• csúszásmentes natúr,
nyír és bükk
rétegelt lemezek

• mindennemű
CNC-megmunkálás

• Blum vasalatok
nagy választékban

• fogantyúk, pántok
nagy választékban

• egyedi bútorok
készítése

Október 10. a lelki
egészség világnapja,
amelynek célja, hogy
felhívja a figyelmet a

lelki egészségünk gondozásá-
nak fontosságára, csökkentse
a pszichiátriai betegségeket és
az ilyen problémával élőket
övező előítéleteket, továbbá
bátorítsa a segítségkérést. A
lelki egészség a belső egyen-
súlyunk dinamikus állapota,
amelynek révén képesek va-
gyunk megküzdeni a váratlan

élethelyzetekkel, felismerni és
kifejezni, valamint szabályozni
érzelmi állapotunkat.  

A lelki egészség világnapjának
2024-es szlogenje: „Itt az ide-
je, hogy a lelki egészséget
prio ritásként kezeljük a mun-
kahelyeken."  

A kampány célja a munkahelyi
lelki egészség támogatása.
Bevonva a munkavállalókat, a
munkaadókat, a szervezete-

ket a helyi szintű érdekképvi-
seletbe a munkahelyi lelki jól-
lét előmozdítása érdekében. A
cél az olyan munkahelyek ki-
alakítása, ahol a lelki egészsé-
get prioritásként kezelik, védik
és támogatják. A munkahelyi
egészségfejlesztés területei a
hatékony időmenedzsment,
az önismeret, az erőszakmen-

tes kommunikáció, a stressz-
és konfliktuskezelés, az egész-
séges étkezés és mozgás.

Amennyiben úgy érzi, hogy kül-
ső segítség nélkül nem tudja
megoldani a krízist, az ingyenes,
anonim lelki elsősegély-szolgá-
lat telefonszáma (116-123) a
nap 24 órájában hívható.

A mindennapi életben
gyakran elfeledkezünk
arról, hogy nemcsak a
testünk, hanem a lel-
künk is törődést igényel.
A fizikai egészség na-
gyobb hangsúlyt kap,
pedig a mentális egész-
ségünk legalább olyan
fontos a jó életminősé-
günk fenntartásához. ÉP TESTBEN

ÉP LÉLEK
Fotó: O. Jakócs Péter



Jelentkezés önéletrajzzal: palyazat@graboplast.hu
Érdeklôdés h—p. 8—16 óráig: 06-20/486-6103

TAKARÍTÓT
keres, heti ötnapos munkára, 4 órás

részmunkaidôben. Munkavégzés ideje:
hétfôtôl péntekig 16:30-tól 20:30 óráig.

A gyôri Graboplast Zrt. Fehérvári úti irodaházába
irodahelyiségek, teakonyhák, mosdók tisztán tartására

Az állatgyógyász 1997-
ben diplomázott az Ál-
latorvostudományi
Egyetemen, ezután egy

Pest megyei településen alapí-
tott kisállatok ellátásával foglal-
kozó praxist. A szíve azonban
Győrbe húzta, először alkalma-
zott állatorvosként vállalt mun-
kát és önkéntesként segítette a
Xantus-állatkert munkáját. A
műtétek során átadott szakmai
tapasztalatával gazdagította a
fiatal kolléganője tudását, akivel
olyannyira kiegészí-
tették egymást, hogy
más feladatot is vál-
laltak: „Éveken ke-
resztül elláttuk a Győ-
ri Állatmenhely állat-
orvosi tevékenységét
is.” Márta tíz éve, az
év minden napján gondozza és
gyógyítja az állatkert lakóit.

A korábban háziállatokkal foglal-
kozó Vigh Márta rengeteg tanu-
lással, a szakirodalom tanulmá-
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Dr. Vigh Mártát, a Xantus Já-
nos Állatkert állatvédelmi és
egzotikus szakállatorvosát az
Év Állatvédő Állatkerti Szak-
embere díjjal ismerték el ok-
tóber 7-én az állatok világ-
napja alkalmából.

Szerző:
Venesz Klaudia

Fotó: 
Xantus János
Állatkert

nyozásával készült fel az új kihí-
vásra, 2023-ban, az első évfo-
lyamban az állatvédelmi szakál-
latorvosi képesítést is megsze-
rezte, ami jogi tudással is felvér-

tezte őt. A szakember kiemelte,
hogy a női empátia a főemlősök,
főleg a csimpánzok ellátásánál
jelent hatalmas előnyt, de a na-
gyobb állatokkal – méretükből
kifolyólag – munkatársa, dr. Ba-

gó Bálint foglalkozik. „Vannak
olyan állatfajok, ahol csak női
ápoló dolgozhat az állatokkal. A
földimalacok például kifejezet-
ten félnek a férfiaktól.”

Az állatvéde-
lemre mindig
nagy hang-
súlyt fekte-
tett dr. Vigh
Márta. A
menhelyi fel-

adatokat is ezért vállalta, és az
országosan is kuriózumnak
számító Győri Gyepmesteri Te-
lep mostani működési elveinek
alapjait is ő fektette le. Az ál-
lategészségügyi telep – az ál-

lategészségügyi hatósággal
szorosan együttműködve – ka-
ranténállomásként is működik
állategészségügyi járványok
(mint a madárinfluenza) leküz-
désekor. „Óriási létszámmal
dolgozunk, évi 200-250 kutyá-
val, még sincs nálunk altatás,
mindet gazdásítjuk.” Az okta-
tás, a felelős állattartás Márta
szívügye, úgy véli, az állatkert
már nemcsak turisztikai desz-
tináció, hanem az edukáció egy
fontos állomása is. „Az állat-
kerti látogatók gondolkodását
tudjuk befolyásolni, és nem
feltétlenül a táblákkal, hanem
azzal, ahogyan az állatokat
tartjuk.”  

A női empátia a főemlősöknél 
hatalmas előnyt jelent

MÁRTA AZ ÉV ÁLLATVÉDŐ
Állatkerti Szakembere



DÍJAINK:
4 főre szóló belépő a Xantus János Állatkertbe
4 fős családi belépő az RQ Vízi Élménypark és Gyógyfürdőbe
4 főre szóló belépő A dzsungel könyve című győri előadásra
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KVÍZGYŐRI PRESSZÓ 
Nyereményjáték

A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe:
9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés
megfejtő nyereménye egy Győr+ ajándékcsomag. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

AGyőri Presszó lapozgatása közben, kikapcsolódásként keres-
se ki a helyes válaszokat a hetilap cikkeiből a három kérdé-
sünkre, és legyen öné értékes nyereményeink egyike! A he-

lyes megfejtéseket 2024. október 17-éig küldhetik be szerkesztő-
ségünkbe (9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a) vagy a jatek@gyor -
plusz.hu címre! Nyerteseinket e-mailben vagy postán értesítjük. Le-
gyen ön Fortuna kegyeltje és töltődjön fel élményekkel!

Tájékoztatjuk, hogy a nyereményjáték során megadott személyes adatait a Győr+ Mé-
dia Zrt. a játék lebonyolítása, a nyertesekkel való kapcsolatfelvétel és a nyeremények
átadása céljából kezeli. Részletes adatkezelési tájékoztatónk a www.gyorplusz.hu/gdpr
oldalon olvasható.

Milyen autómárkát kezd el gyártani 
a győri Audi járműgyár?

Hány kiló órája gyűlt össze 
Pintér Jánosné Jutka néni órásmesternek?

Mikor mutatják be 
A dzsungel könyvét Győrben?



Saramago: Káin című művéről be-
szélgethetnek. Moderátor: Galambos
Krisztina könyvtáros. A részvétel
könyvtári tagsághoz kötött. > > >

Hazád és anyanyelved címmel
Győr-Moson-Sopron vármegyében
született 1956-os emigráns költőkről,

Tűz Tamásról, Sulyok Vincéről és Hor-
váth Elemérről tartanak megemléke-
zést október 17-én 17 órakor a Kisfa-
ludy Károly Könyvtárban. > > >

A KÉSZ és a Bencés Diákok Győri Egye-
sülete hívja az érdeklődőket Áldozó Ist-
vánnak, a GYMS Vármegyei Levéltár
főlevéltárosának Giesswein Sándor, a
hazai kereszténydemokrácia megte-
remtője című előadására október 17-
én 17 órakor a SZE Apáczai Karának Dr.
Barsi Ernő Termébe. > > >
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A Beszélgess Velem! programsoro-
zat keretében prof. dr. Friedler Fe-
renc érkezik október 17-én 17 óra-
kor a SZE Új Menedzsment Campus
konferenciatermébe Pió Mártához.
A beszélgetés témája: Optimalizál-
hatók az élet problémái? A program
regisztrációhoz kötött (beszelgess -
velem.com). > > >

Könyvklub. Október 14-én 17 órakor
a Kisfaludy Károly Könyvtárban José

Dr. Lanczendorfer Zsuzsanna néprajzkutató, az Ec-
ker-hagyaték tulajdonosa tart ismeretterjesztő
előadást október 14-én 18 órakor a Bezerédj-kas-
télyban Ecker János, egy ménfői lokálpatrióta cím-
mel. Az előadás előtt 17 órakor lehetőség nyílik az
Ecker-villa megtekintésére is.

Immár hetedik alkalommal ren-
dezik meg a Pink futás és séta
elnevezésű rendezvényt októ-
ber 20-án 14 és 16 óra között
az Aranypart II. Kultúrstrandon.

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja 
előtt két héttel: media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

PROGRAMajánló  
Országszerte, így Győrben is Ro-
tary stroke-megelőzési délelőt-
töt tartanak október 12-én 9 és
13 óra között a MOD Zrt. székhe-
lyén, ahol szakmai előadásokkal,
„HŐS” képzéssel, prevenciós
szűrésekkel és tanácsadással
várják az érdeklődőket, valamint
egy kerékpáros túrán is részt ve-
hetünk.  > > >

Országos Lengyel Kórustalálkozó
lesz október 12-én 14 órakor a SZE
Apáczai Csere János Karának dísz-
termében. > > >

Humor a magyar népköltészetben
címmel tart előadást az Egyetemi
Sportcsarnokban dr. Lanczendorfer
Zsuzsanna néprajzkutató október
14-én 10 órakor. > > >

A Valami madarak című magyar já-
tékfilmet láthatják október 15-én
17 órakor a Kisfaludy Károly Könyv-
tárban. > > >



ÁLLÁSHIRDETÉS

A Győr-Szol Zrt. értesíti a tisztelt hozzátartozókat, hogy a Nádorvárosi, Révfalui, Temp-
lom úti, Sugár úti, Újvárosi, Malomsori, Koroncói úti köz temetőkben az 1999. decem-
ber 31-ig megváltott sírhelyek 25 éves bérleti ideje 2024. december 31-én lejár.

ANádorvárosi, Rév-
falui, Templom úti,
Sugár úti, Szabadi
úti köztemetőkben

2014. decem ber 31-ig meg-
váltott urnahelyek 10 éves
bérleti ideje 2024. de cember
31-én lejár. A Nádorvárosi
köztemetőben 1924. decem -

ber 31-ig megváltott kripták
100 éves bérleti ideje 2024.
december 31-én lejár. A Ná-
dorvárosi, Révfalui, Sugár
úti, Templom úti, Malomsori
köztemetőkben az 1999. de -
cem ber 31-ig megváltott
urna kripták 25 éves bérleti
ideje 2024. de cember 31-én

urnatemetés a sírhely meg-
váltási idejét nem hosszab-
bítja meg.

Urnahelyeknél, kriptáknál, ur-
nakriptáknál a megváltástól
számít a lejárati idő, nem az
utolsó temetéstől. Kérjük,
hogy akinek a tulajdonában 8
hónapnál régebben szétsze-
dett, vagy düledező síremlék
van, 2024. december 31-ig
gondoskodjon a helyreállítás-
ról. A vonatkozó jogszabályok
alapján ezeket a síremlékeket
a temető üzemeltetője elszál-
líttatja, melynek költségei a
tulajdonost terhelik.
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ÉRTESÍTÉS
lejár. A sírhelyek, urnahelyek,
kripták, urnakripták újravál-
tására 2024. december 31-
ig van lehetőség a temető-
gondnoki irodákban, ügyfél-
szolgálati időben. Felhívjuk a
figyelmet, hogy a sírhelyek-
nél az utolsó koporsós te-
metéstől számít a 25 év, az

sírhelyek lejáratáról

Fényképes szakmai önéletrajzát a követ-
kezŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka
és Bérügyi Osztály. 9024 GyŐr, Orgona
u. 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A

borítékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail tárgyában tün-
tessék fel a „TávhŐ” jeligét.

A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási
Igazgatósága felvételt hirdet:

munkakör betöltésére.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a követ-
kezŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka
és Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona u.
10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borí-

tékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail tárgyában tüntes-
sék fel a „TávhŐ” jeligét

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend.
Feladatkör: Műszaki és Fejlesztési Osztály
épületgépész mérnöki tervezési feladatok vég-
zése, kivitelezési projektek irányítása, lebonyo-
lítása, műszaki ellenőrzése, dokumentálása.
Feltétel: felsőfokú épületgépész diplomával
(MSC) rendelkező, akár pályakezdő kollégát
keresünk. Bérezés megegyezés szerint.

ÉPÜLETGÉPÉSZ MÉRNÖK

A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási
Igazgatósága felvételt hirdet

munkakör betöltésére.

MÉRNÖK GYAKORNOK

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka-
rend, vagy a tanulmányok mellett, rész-
munkaidőben. Feladatkör: mérnöki előké-
szítő és nyilvántartási feladatok elvégzése.
Feltétel: felsőfokú épületgépész, vagy
energetikus képzést végző, ebben az irány-
ban diplomatervezés előtt álló kollégát ke-
resünk. Bérezés megegyezés szerint.

AGyőr-Szol kollégái munkájuk so-
rán járják a várost, és ha észreve-
szik, hogy valamelyik utcanévtáb-
la megrongálódott, megkopott az

időjárás viszontagságai miatt, vagy tuda-
tosan rongálták meg, esetleg ellopták, ak-
kor azokat megjavítják, cserélik. Idén eddig
hatvan utcanévtábla helyreállítása történt
meg és 38 esetben kellett új táblát kihe-
lyezni a régi helyett.

Legutóbb Ménfőcsanakon a Málna utcá-
ban, a Hármashatár úton, a Malom utcá-
ban cserélték a táblákat, a közeljövőben a
Kékmadár utcában, majd Likócson lesznek
új utcanévtáblák.

Aki megrongálódott, kopott, esetleg bal-
eset miatt kidöntött utcanévtáblát lát, azt
az info@gyorszol.hu e-mail-címen lehet
bejelenteni.



AGyőrkőc ligetben nem ellopják,
hanem a Győr-Szol szakemberei
leszedik a fákról az öntözőzsá-

kokat az állagmegóvásuk miatt. Az ön-
tözőzsákokat az önkormányzat Kör-
nyezetvédelmi Bizottságának szerve-
zésében helyezték ki még júniusban a
Győrkőcliget fáihoz. A ligetben kétszáz
fa kapott ilyen speciális öntözőrend-
szert, és további kétszázhuszat helyez-
tek még ki városszerte a fiatal fák tör-
zséhez. Annak idején külföldi példa
alapján döntöttek úgy a szakemberek,
hogy megpróbálják ezt a locsolási
technikát Győrben is bevezetni. Össze-
fogás eredményeképpen a Graboplan
Kft. támogatásával sikerült legyártatni
a zsákokat, azok feltöltéséről pedig a
Győr-Szol gondoskodik. A zsákok egy-
részt spórolást jelentenek a vízgazdál-
kodás szempontjából, ugyanis ötven-
hetven liter víz fér el bennük, pont any-
nyi, amennyire egy csemetének szük-
sége van. Valamint így egyszerűbb a
Győr-Szol munkatársainak a feladata
is, lerövidül az öntözés ideje, és ezért
több fához tud eljutni az öntözőkocsi.

TM PROFIL KFT. • Gyôr, Serfôzô u. 2. Tel.: +36-96/438-467, +36-20/426-0824 • Nyitva: H—P. 8—16 óráig

gipszkarton lapok, gipszkarton profilok • flexibilis ragasztó (kül- és beltérre) • vakolatok, 
vakolatrendszerek, kiegészítôk • hôszigetelô anyagok • padlókiegyenlítôk • profilok,
élvédôk, ragasztók • díszlécek (kül- és beltérre) • gránit-, márványkönyöklôk
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HOMLOKZATI 
hungarocell EPS 80
• 5 cm • 10 cm • 15 cm

INNTALER TERMÉKEK
SZUPER AKCIÓBAN!

INGYENES 
árajánlat-készítés!

Kültéri hôszigetelô rendszer
(1,1 m2 háló, 6 kg ragasztó,

10 cm hungarocell)
BOMBA ÁR minden méretre!

Az árakról érdeklôdjön személyesen!

Bankkártyával is fizethet!

A NAP
SÜSSÖN

RÁD!
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LESZEDIK 
az öntözőzsákokat

Víziközmű-rekonstrukciós munkák kezdődtek október 10-én, csütörtö-
kön a Köztelek utcának a Radnóti Miklós utca és Botond utca közötti
szakaszán.

Afelújítás ideje alatt forgalomkorlá-
tozásra kell számítani az érintett
területen. A rekonstrukciós mun-
kák miatt a Botond utca felől a Köz-

telek utcát lezárták, a Radnóti Miklós utca
irányából zsákutcaként közelíthető meg.

A rekonstrukció első szakaszában a csatorna-
gerincvezeték és a rá csatlakozó bekötések
korszerű ÜPE-vezetékekre való cseréje törté-
nik mintegy 220 méteres szakaszon. Ehhez
kapcsolódóan 9 db vasbeton tisztítóakna és 15
db víznyelőakna újul meg az utcában. A csator-
narekonstrukciós munkákat követően kezdődik
az utcarész ivóvízrendszerének felújítása.

Az ivóvízellátó rendszer rekonstrukciója so-
rán 194 méteren korszerű KPE-gerincveze-
téket és 11 darab házi bekötést építünk ki,
továbbá 5 darab csomóponti csatlakozó és
egy tűzcsap is megújul az utcában.

A felújításhoz kapcsolódó vezetékzárások-
ról, átmeneti ivóvízellátás szüneteléséről az
érintetteket külön tájékoztatjuk.

A víziközmű-rekonstrukciós munkák a te-
rületen tervek szerint még idén befeje-
ződnek. Ezt követően a nyomvonal ideig-
lenes úthelyreállítást kap, és a konszoli-
dációs időszakot követően a végleges
helyreállítás tervezetten a jövő évben fog
elkészülni.

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

MEGÚJUL
A KÖZTELEK UTCA

ivóvíz- és a szennyvízrendszere



Nagy várakozás előzte
meg az ETO–Fehérvár
mérkőzést. A két csa-
pat utoljára még 2022-

ben találkozott a Magyar Kupá-
ban, akkor is győri győzelemnek

Amontenegrói Buduc-
nost Podgorica ottho-
nába látogatott a
Győri Audi ETO KC a

Bajnokok Ligája-sorozat ne-
gyedik fordulójában. A két
együttes tizennyolc év alatt har-
mincadik tétmérkőzését ját-
szotta október 6-án. A monte-
negrói élvonalban szereplő Bu-
ducnost megszorongatta Per
Johanssonékat: az első félidő
győri előnnyel végződött, a csa-
patok 10:11-es eredménynél
vonultak az öltözőbe, a mérkő-
zés izgalmas végjátékot követő-
en 23:23-as döntetlennel zárult. 

„Amilyen játékstílusban a Bu-
ducnost játszik, azt csúcsra já-
ratta ezen a találkozón; ez a
stratégiája, hogy óriási nyomás
alá helyezi az ellenfelet. Bár a
végén csak huszonhárom gólt
engedtünk nekik, rengeteg
olyan pillanat volt a mérkőzé-
sen, amikor hiányzott a türelem
a játékunkból a hosszú labda -
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Jól szerepeltek az újabb, Nemzetek Ligája miatti válogatott szünet előtt a győri csa-
patok. Az ETO FC Győr az örök rivális Fehérvárt fogadta, míg Gyirmóton a Honvédot
látták vendégül. Mindkét győri csapat 3:1-es győzelmet aratott.

örülhettünk – előtte viszont egé-
szen 2014-ig kell visszatekinteni,
ha bajnoki győzelmet keresünk az
ETO-tól. A mostani mérkőzés ta-
lán az első olyan volt az idei sze-
zonban, amikor valódi, első osz-

tályú hangulat uralkodott az ETO-
stadionban: a két klub rivalizálása
a pályán kívül is összecsapásra
késztette a szurkolókat, a gyárvá-
rosi vasúti megállónál csaknem
200 szurkoló „találkozott”. A lelá-

tón mindkét tábor részéről előke-
rült a pirotechnika, de a játékoso-
kat sem kímélték: Kalmár Zsolt-
nak nem felejtették el a győriek,
hogy Székesfehérvárra igazolt,
névre szóló dallal „kedveskedtek”
a szurkolók. A mérkőzés jó iram-
ban kezdődött, az ETO először a
9. percben Stefulj, majd a 14.
percben Gavric révén szerzett
gólt, amire a 25. percben bünte-
tőből érkezett a válasz, Szabó Bá-
lint lőtte be a tizenegyest. A vég-
eredmény a 93. percben alakult
ki, Boldor talált a fehérváriak ka-
pujába, így lett 3:1 a találkozó. Az
ETO ezzel a 9. helyre jött fel, 8
ponttal áll a zöld-fehér együttes
8 forduló után. Vasárnap a Zala -
egerszeg otthonába látogatnak,
akik jelenleg kieső helyen állnak,
így számukra is fontos mérkőzés
elő nézünk.

A Gyirmót folytatja a jó szériát az
NB II.-ben: ezúttal a Honvédet
győzték le, ezzel a tabella élére
ugrott a kék-sárga csapat, 9 for-
duló után 17 ponttal vezetik a
másodosztályt. A következő for-
dulóban a Kisvárda lesz az ellenfél,
de a másodosztály már csak a vá-
logatottszünet után folytatódik.

járatáshoz. Támadásban az
egész mérkőzésen akadtak
gondjaink, amikor az ellenfél
védelme felkeményedett, rá -
adásul a hatosról számtalan
helyzetet hagytunk ki, ezeket
jobban is megoldhattuk volna.
Azt kell mondjam, igazságos a

döntetlen” – fogalmazott a ta-
lálkozót követően Per Johansson,
a győriek vezetőedzője.

A következő BL-körben a Brest
Bretagne HB együttese ellen
lép pályára az ETO KC a Brest
Arénában, majd az Odense

Handbold gárdáját látják ven-
dégül az Audi Arénában októ-
ber 19-én.

Az Audi ETO szerdán bajnoki
rangadót nyert. A zöld-fehé-
rek a Debrecent győzték le
29–28-ra.

ETO-GYŐZELEM AZ ÖRÖKRANGADÓN,
a tabella élén tölti a szünetet a Gyirmót

VERETLENEK A KÉZIS LÁNYOK

Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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AGyőri Atlétikai Club
férfi tornászainak ve-
zetőedzője, Szűcs Ró-
bert huszonévesen

kezdte az edzői szakmát, és
hosszú éveken át nehéz körül-
mények között, kis iskolai ter-
mekben próbált olyan sportoló-
kat kinevelni, akik akár még vi-
lágversenyeken is képviselhetik
Győrt és Magyarországot. A tré-
ner megélt sok felemelő pillana-
tot és egy olyan tragikus ese-
ményt is, ami után kérdéses volt,
hogy egyáltalán folytatja-e a
pályafutását. Szűcs Róbert
azóta Európa- és világbajnok-
ságra vezette tornászait, majd
a munkája megkoroná-
zásaként legtehetsé-
gesebb versenyzőjével,
Mészáros Krisztoferrel
ott lehetett a torna
összetett döntőjében a
párizsi olimpián.

„Amikor csaknem harminc évvel
ezelőtt, 1995-ben elkezdtem
edzősködni, azzal a hittel tet-
tem, hogy olimpikonom, olim-
piai bajnokom lesz. Huszonkét
éves koromban más nem is le-
hetett volna a célom, de így utó-
lag azt kell mondanom, nem
gondoltam, hogy ez az út ennyi-
re nehéz” – kezdte a beszélge-
tést a Győr+ Média sportos
podcastjében, a Spílerben Szűcs
Róbert, aki végül azzal a Mészá-
ros Krisztoferrel jutott el az öt-
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karikás játékokra, aki nála is-
merkedett meg a torna alapjai-
val és azóta is együtt dolgoznak.

„A tornában nincs U21-es és
U23-as korosztály, tehát amint
18 éves lesz a versenyző, azon-
nal a felnőttmezőnyben találja
magát, szinte gyerekként. Ez na-
gyon nagy ugrás, főleg ha még
fizikálisan sem fejlett az a spor-
toló. Mi ezt komolyan átéltük
Krisztoferrel, hiszen amikor
2019-ben az elitbe került, tíz ki-
lóval volt könnyebb és 15 centi-
vel alacsonyabb, mint most. Így
léptünk be a felnőttkorba és rög-
tön a legjobbakkal kellett verse-
nyezni” – emlékezett vissza a
legnagyobb vízválasztóra, és
mérföldkőre a ma már olimpiai

kilencedik helyezett tornász
mestere, és kiemelte, Mészárost
olyan biztos családi háttér segíti,
amit nagyon kevesen kapnak
meg. Idehaza egy olimpiai kilen-
cedik hely nem mindenkinek
hangzik jól, de aki ebben a világ-
ban jobban benne van, tudja,
hogy ez milyen fantasztikus
eredmény” – teszi hozzá az ed-
ző. Szűcs Róbert pályája nem
csak sikerekkel volt kikövezve,
egy tragikus esemény is beár-
nyékolta azt tizenhét évvel ez-
előtt. 2007. március 25-én a

makói diákolimpián talajgyakor-
lata közben az egyik tornásza,
Virág Zsolt ugrásból rosszul ér-
kezett meg és egész életére ke-
rekesszékbe kényszerült. 

„Az ilyen baleset nagyon ritka a
tornasportban, nem tudjuk pon-
tosan az okát a mai napig. Zsolt
egy pozitív, erős lelkületű fiatal-
ember, akit a tornászévek meg-
keményítettek, így most is tö-
retlen hittel éli az életét, csinálja
a dolgait, mi pedig próbálunk se-
gíteni neki. Az első gondolatom
rögtön a baleset után az volt,
hogy nem akarok tovább edzős-
ködni. Másnap csörgött a tele-
fon és Vígh László, a kétszeres
olimpiai bajnok Magyar Zoltán
edzője hívott, aki a TF-en taní-

tott engem, és any-
nyit mondott, hogy
»Mars vissza a te-
rembe!« Mert ezen
csak úgy lehet túl-
lépni, ebből kijönni,
ha azonnal folyta-

tom. A következő héten már ed-
zőtáborban voltam.”

Szűcs Róbert kiváló válogatott
versenyzőiről, Tomcsányi Be-
nedekről, Molnár Botondról és
Kardos Botondról is beszélt, hi-
szen mindannyian érhetnek el
szép eredményeket, a legna-
gyobb álom pedig az, hogy a
Los Angeles-i olimpián csapat-
ban is kiharcolja Magyarország
a részvételt. Ez akár úgy is ala-
kulhat, hogy az egész társaság
győriekből áll majd.

Szerző: Nagy Roland
Fotó: mob.hu

Szűcs Róbert
LEGTEHETSÉGESEBB

tanítványával eljutott Párizsba

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: október 11—17.

HÚSVÁSÁR

1599 Ft/kg

3999 Ft/kg

Marhalábszár

Kunsági Éden étolaj 
1 l

Sertéscsánk, hátsó

FJK tôkehalmáj olívával
115 g,  7817,39 Ft/kg

3999 Ft/kg

Mangalica vékony kolbász
csemege, csípôs

899 Ft/db

Marhacomb 4799 Ft/kg
Marha velôscsont 1399 Ft/kg

Mangalica vastag kolbász 
csemege, csípôs 5100 Ft/kg
Füstölt marhanyelv vf. 6199 Ft/kg

Sertésmáj

599 Ft/kg

Sertésvelô 1490 Ft/kg
Sertésnyelv 1099 Ft/kg
Sertésszív 850 Ft/kg
Sertés zsírszalonna 799 Ft/kg

Sertésfej 499 Ft/kg
Sertésköröm 399 Ft/kg

HB Läger 
dobozos sör
0,5 l,  458 Ft/l

699 Ft/db helyett

589 Ft/db
15%-os
árcsökkenés

229 Ft/db

„Krisztoferből igazi profi sportoló lett, 
az ehhez illő mentalitással. 
Elhivatottsága és tehetsége mellett
fejben is nagyon rendben van.”




